
9.4.2026 
Globaali terveys ry:n toimintakertomus vuodelta 2025 
  
1. Jäsenkokoukset 
  
Yhdistys järjesti toimintavuoden aikana yhden jäsenkokouksen vuosikokouksen yhteydessä. 
Vuosikokous ja kevätkokous (matkalääketieteen tapaaminen)  pidettiin 7.4.2025 Helsingissä 
Käpylän Kylätalossa. 
 
Ohjelma: 

17:30​ Globaali terveys ry:n vuosikokous 
18:00 ​ Kahvia ja pientä purtavaa 
18:30 ​ Matkailijan rokotteet: Ville Holmberg,  sisätautien ja infektiosairauksien 

erikoislääkäri, dosentti, matkailuklinikan lääkäri 
19:30​ Matkailijan terveysoppaan tulevaisuus: Terhi Heinäsmäki,  sisätautien ja 

infektiosairauksien erikoislääkäri, matkailuklinikan lääkäri 
20:00​ Keskustelua 
20:30​ Tilaisuus päättyy 

 
Mukana oli n. 20 osallistujaa paikan päällä ja etänä osallistui n. 20  henkilöä.  
 
 3. Koulutus ja edustukset 
 
Yhdistyksen edustajana Lääkäriliiton kansainvälisen terveydenhuollon 
erityispätevyystoimikunnassa jatkoi seuran jäsen, lääkäri Pauliina Aarnio. Erityispätevyyden 
vaatimukset löytyvät osoitteesta 
https://www.laakariliitto.fi/palvelut/koulutukset/erityispatevyydet/kv-terveydenhuolto/.  
  
Yhdistys toimi myös Lääkäriliiton Kansainvälisen terveyden neuvottelukunnassa (KATENE). 
Yhdistyksen edustajana toimi Anna Tapanainen ja varaedustajana Erika Hakala. 
Yhdistys kuuluu jäsenenä suomalaisten kehitysjärjestöjen yhteistyöjärjestöön Fingoon. 
 
4. Matkalääketieteen jaos 
  
Matkajaoksen varsinainen toiminta on ollut tauolla vuonna 2025, mutta matkajaoksen 
toiminnasta on keskusteltu kahdessa eri kokouksessa, vuosikokouksessa 7.4.2025 ja 
matkajaoksen keskustelutilaisuudessa 18.11.2025.  
 
Anu Kantele on Globaali terveys ry:n edustaja Northern European Conference on Travel 
Medicine (NECTM) –konferenssin organisaatiossa ja hän toimi 2015-2017 steering 
committee’n varapuheenjohtajana. Toisena edustajana on Elina Erra. NECTM-kongresseja 
järjestetään kahden vuoden välein, ja vuosi 2025 oli välivuosi ilman kokousta. Edellinen 
kokous (NECTM9) pidettiin 22-24.5.2024 Kööpenhaminassa. 
  
Lääkäriliitto hyväksyi matkalääketieteen erityispätevyyden perustamisen kesäkuussa 2017. 
Matkajaos on aikaisemmin koordinoinut matkalääketieteen erityispätevyystyöryhmän 
muodostamisen, vuonna 2025 tätä tehtävää hoiti väliaikaisesti Globaali terveys ry:n hallitus. 

1 

https://www.laakariliitto.fi/palvelut/koulutukset/erityispatevyydet/kv-terveydenhuolto/


Työryhmän puheenjohtaja on Petteri Carlson ja sihteeri Arja Burgos. Matkalääketieteen 
erityispätevyyden myöntämiseksi edellytetään riittävää koulutusta ja työkokemusta sekä  
tentin hyväksyttyä suoritusta. Nykyiset erityispätevyysvaatimukset löytyvät Lääkäriliiton 
sivuilta, ne on päivitetty kesällä 2022. Tiedustelut: sihteeri arja.burgos@fimnet.fi.  
  
5. Tiedotus 
  
Yhdistys tiedotti toiminnastaan etupäässä sähköisesti. Kokouskutsut toimitettiin jäsenille 
sähköpostitse; lisäksi kutsut julkaistiin edelleen pääsääntöisesti yhdistyksen kotisivuilla ja  
Suomen Lääkärilehdessä. Yhdistyksen Facebook-sivustolle päivitettiin tiedot tulevista 
kokouksista, koulutusmahdollisuuksista ja muista seuran jäsenille mielenkiintoisista aiheista. 
Facebook-sivuilla oli noin 420 seuraajaa joulukuussa 2025. Facebook-sivuja päivittivät 
hallitus yhdessä matkajaoksen edustajien kanssa. Yhdistyksen nettisivujen päivitystä 
jatkettiin osoitteessa www.globaaliterveys.fi. 
  
 5. Kattojärjestö 
  
Yhdistys on Federation of European Societies for Travel Medicine and International Health 
(FESTMIH) -kattojärjestön jäsen. Yhdistyksen sivuilla on linkki FESTMIH:n sivuille, joilta 
löytyy lisätietoja alan tapahtumista. Yhdistyksen FESTMIH-edustajana toimivat kaudella 
2025 Tuomas Aro ja Heidi Saarinen. 
  
6. Hallinto 
  
Yhdistykseen kuului vuoden 2025 lopussa 172 jäsentä. Yhdistyksen jäsenmaksujen 
määräytymisperustetta muutettiin kevätkokouksessa 2025. Jäsenmaksu on edelleen 30 euroa 
ja alennusryhmiltä 10 euroa, mutta alennusryhmiä lisättiin. Vuoden 2025 alennusryhmiä 
olivat: apurahatutkija, eläke, hoitovapaa tai sairaan omaisen hoito, oleskelu ulkomailla, 
raskaus- ja/tai vanhempainvapaa, sairauspäiväraha, työkyvyttömyyseläke tai kuntoutustuki, 
työttömyys, varusmies- tai siviilipalvelus. Jäsenen on itse kerrottava alennusryhmään 
kuulumisestaan lähettämällä viestiä info@globaaliterveys.fi.  
  
Seuran hallitukseen kuuluivat Anna Pulakka (puheenjohtaja), Tuomas Aro 
(varapuheenjohtaja, FESTMIH-edustaja), Anne Nummela (sihteeri), Susanne Saarinen 
(rahastonhoitaja), Anna Tapanainen (KATENE-edustaja, FESTMIH-edustaja), Terhi 
Heinäsmäki, Heli Kuusipalo, Eeva Virtanen, Heidi Saarinen (FESTMIH-edustaja, varajäsen) 
ja Jenni Suolaniemi (varajäsen). Jäsensihteerinä ja KATENE:n varaedustajana on toiminut 
Erika Hakala. 
  
Toiminnantarkastajina toimivat Kaisa Haukka ja Helene Laurent. Varatoiminnantarkastajina 
olivat Anna Paajanen ja Ville Holmberg.  
 
Yhdistyksen talous on pysynyt vakavaraisena. Vuoden 2020 NECTM-kongressin 
“siemenrahaksi” annetusta 8000 eurosta vuoden 2025 kirjanpitoon merkittiin lyhytaikaisina 
saamisina 4000 euroa. Vuoden 2024 NECTM9-konferenssista tuli tuottoa 8209 eur, joka 
korvamerkitään NECTM-toiminnan ja matkajaoksen kuluihin. Nämä mukaan lukien 
tilikauden 2025 tulos oli 5192,36 euroa ylijäämäinen. 
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